ESTANCIA BALNEARIA
at\'l m6

ATA DE AB JULGAMENTO

EDITAL »r ltcrrlcÃo

CONVITE N" tt2t20t3

OBJETO: A CONTRATAÇÃO OB EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE
TDENTIFTcAÇÃo n vr,q,pB,A.MENTo Do ECossrsrEMA DE MANGUE n nsruÁnró
EM ToDo o rBnnrrónro DESTE nruNtcÍpro Df, ILHA coMpRIDA, ESTADo DE
sÃo pa,ulo, INCLUINDo LEVANTAMENTo DE FLoRA E FAUNA, u,anonaçÃo
DE RorErRo pcorunÍsrrco DE oBSERVAÇÃo coM 4 (euATRo) HoRAS DE
»untçÃo coM euAl,lFtcaçÃo Do MEro DE TRANSroRTE A sER urILrzADOr rno»uçÃo DE MATERTAL DrGrrAL rARA A orvulcaçÀo TNCLUTNDo AS
FOTOGRAFTAS, DE CONFORMTDADE COM AS nOCUnArNra.çOrS QUE
INTEGRAM o EDITAL DE LICITAÇÃo - coNvITE N" tt2/2013.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de dezembro de dois mil e treze, às 14h, na Divisão de
Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, n. 11.000
- Baheario Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São paulo, foi aberta a
sessão de abertura e julgamento das propostas apresentadas no edital sob referência. Foram
convidadas as empresas: MARC CHRISTIAN EGGER EPP; WILIAM MENDES DE
souzA e LUIZ ENRTQUE MARTINS PEREIRA. Esteve presente o seúor william Mendes
de Souza, representando a empresa WILLIAM MENDES DE SOUZA. Verificou-se que as
demais empresas não se fizeram representar nesta sessão de abertura e julgamento das propostas
apresentadas no edital de licitação em referência, sendo seus envelopes entregues na Divisão de
Compras mediante protocolo de recebimento. Os envelopes foram apresentados dentro das
exigências editalícias. Estando tudo em termos e dando sequencia aos trabalhos, foram abertos os
Envelopes n" 001 - Documentos, das empresas proponentes, que após devidamente rubricados
pelos membros da comissão e pelo representante da Divisão de compras, verificou-se estarem
as referidas empresas habilitadas e qualificadas para o fomecimento do objeto da presente \
licitação. Diante do exposto e considerando a habilitação das empresas participantes desta fase, '
determinou a Comissão, que fossem abertos os Envelopes no 002 - Propostas, onde verificaram-
se os seguintes valores:

MARC CHRISTIAN EGGER EPP
R$ 68.900,00 (sessenta e oito mil e novecentos reais);
WILLIAM MENDES DE SOUZA
RS 59.900,00 (cinqüenta e nove mil e novecentos reais) e

LUIZ ENRIQUE MARTINS PEREIRA
R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a Comissão declarar
vencedora da presente licitação, a empresa WILLIAM MENDES DE SOUZA, pelo valor total
de R$ 59'900,00 (cinqüenta e nove mil e novecentos reais). O resultado da presente licitação
será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para em
concordando, determinar a homologação e adjudicação, do objeto te licitação a

Bsltreúrio Meu Reco,tto - Ilho Comprido,/SP -Avenidt Beira Mor, n' I L000,
www. i I h ac o mp r id o,s p, gov, b r

92s-000 -( 13) 3

or da

Prefeitura Municipal de llha Comprida

t\

fi
I

((\-y

)

Prefeituru Municipal de llhu Comprida

ESTÂNCM BALNEÁRIA ,../+,:

/y'rr/," .ú:ã'x
DES DE SOIWA

\:

\ \1 Ce"

empresa WILLIAM MENDES DE SOUZA. Nada mais a constar, deu-se por encenado os
trabalhos. Assinam o r tante do Departamento de Compras da Municipalidade, o
Presidente e os membros a Comissão Permanente de Licitações e demais representantes das
partlclpantes presentes.

ANTONIA OLIVEIRA sidente da CPL

ALEXSSANDRA CAST ILVA MACEDO - Membro da CPL

JULIO CESAR MACEDO DE SO - Membro da CPL

AFRODITI ITE - Repres. da Divisão de Compras

,/,./../Z/,/r4
WILLIAMMEN - Representante empresa

Avenidr Beira Mar, n" 1 1.000, Bslneório Meu Reconto - Ilha comprlda/sp - cEp: 1192s-000 -O 3) 3812-2000
w ww. i I h ac o mp r id a. s p. gov. b r

Y

fC§\"
\

\

i_ I

<L